
Aanwijzing van een gemeenteambtenaar voor de toezending of uitreiking 

van aanslagbiljetten Montferland 

Het college van burgemeester en wethouders van Montferland; 

gelet op artikelen 232, eerste lid, van de Gemeentewet; 

besluit vast te stellen: 

  

Aanwijzing van een gemeenteambtenaar voor de toezending of uitreiking van  aanslagbiljetten 

Montferland. 

Artikel 1   
Aan te wijzen de volgende gemeenteambtenaren, die in plaats treden voor de toezending of uitreiking 

van aanslagbiljetten dan wel schriftelijke gedagtekende kennisgevingen ingevolge 

artikel 8, eerste lid, van de Invorderingswet 1990 in plaats van de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 

231, onderdeel c, van de Gemeentewet (invorderingsambtenaar): 

a. Medewerkers domein Sociaal 

b. Medewerkers domein Bedrijfsvoering en Dienstverlening 

c. Medewerkers domein Ruimte 

d. De manager Klantencentrum & Facturatie Waterbedrijf Vitens 

Artikel 2   
Het aanwijzingsbesluit van 12 december 2023 wordt ingetrokken. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 mei 2025. 

Artikel 4   
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit voor bekendmaking aanslagbiljetten. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 29 april 2025. 

Burgemeester en wethouders van Montferland, 

De secretaris, 

B. Booltink 

De burgemeester, 

H.H. de Vries 

Nr. 193386 

GEMEENTEBLAD 2 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Montferland 

Gemeenteblad 2025 nr. 193386 2 mei 2025 1 


